
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін в додаток до рішення Броварської 
міської ради Київської області від 09.10.2014 № 
1309-48-06 «Про затвердження Методики 
розрахунку і порядку використання плати за оренду 
комунального майна територіальної громади м. 
Бровари» 

Враховуючи рішення Броварської міської ради від 21.06.2018 № 983-41-07 
«Про оптимізацію структури виконавчих органів Броварської міської ради 
Київської області», керуючись пунктом 30 статті 26, пунктом 5 статті 60 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України 
«Про оренду державного та комунального майна» та Постановою Кабінету 
Міністрів України від 04.10.1995 № 786 «Про Методику розрахунку орендної 
плати за державне майно та пропорції її розподілу, враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань комунальної власності, приватизації, житлово-
комунального господарства та благоустрою, Броварська міська рада
 

В И Р І Ш И Л А :

1. Внести зміни в додаток до рішення Броварської міської ради Київської 
області від 09.10.2014 № 1309-48-06 «Про затвердження Методики 
розрахунку і порядку використання плати за оренду комунального майна 
територіальної громади м. Бровари», а саме: в тексті додатку замість 
«управління комунальної власності Броварської міської ради» читати 
«управління з питань комунальної власності та житла Броварської міської 
ради Київської області».    
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови О. В. Резніка.

Міський голова І. В. Сапожко

м. Бровари
від 08.11.2018 року
№ 1119-48-07


